Biểu mẫu 14

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 45 /KH-UBND Hải Anh, ngày 11 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổng kết các hộ tham gia Dự án “Hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp” thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Hải

Anh - Tổ cộng đồng số 1.

Căn cứ Quyết định số 3895/QĐ-UBND ngày  27/5/2024 của UBND huyện về việc

phê duyệt dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp (Tiểu dự án 1, Dự

án 3) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Hải

Anh, huyện Hải Hậu.

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND xã Hải Anh

về triển khai thực hiện Tiểu dự án 1, thuộc Dự án 3 “Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh

vực nông nghiệp” của Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

trên địa bàn xã Hải Anh.

 Căn cứ Thuyết minh dự án chăn nuôi gà thương phẩm ( gà lông màu lai) - Tổ cộng

đồng số 1.

Nay UBND xã xây dựng kế hoạch tổng kết cho các hộ tham gia Dự án “Hỗ trợ phát

triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn xã Hải Anh - Tổ cộng đồng số 1, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Kiểm điểm, đánh giá kết quả thực hiện mô hình của dự án; phân tích những kết quả

đạt được, những tồn tại, khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân chủ quan, khách quan của mô

hình.

- Kịp thời động viên những hộ tham gia dự án hướng tới mục tiêu giảm nghèo bền

vững.

2. Yêu cầu:

VIệc tổ chức Hội nghị đảm bảo trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả.

Chuẩn bị đầy đủ, ngắn gọn, chất lượng tài liệu phục vụ Hội nghị và đảm bảo các điều

kiện về cơ sở vật chất, kỹ thuật để Hội nghị diễn ra thành công, tiết kiệm, hiệu quả.

III. NỘI DUNG HỘI NGHỊ

Đánh giá tổng kết thực hiện dự án “Hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông

nghiệp” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa

bàn xã Hải Anh - Tổ cộng đồng số 1.

IV. TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

1. Chủ trì Hội nghị : Lãnh đạo UBND xã phụ trách

2. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tiếp

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian dự kiến: Sáng thứ 6 ngày 18/10/2024

- Địa điểm: Hội trường Hùng Thắng

4. Thành phần mời Hội nghị

- Đại biểu huyện: Phòng LĐTB &XH huyện: 1 người

Phòng NN&PTNT huyện: 1 người

- Đại biểu xã: TT Đảng - TT HĐND: 2 người

Lãnh đạo UBND xã: 3 người

UBMTTQ và đoàn thể : 3 người

- Tổ cộng đồng số 1: 29 Người và Trưởng xóm liên quan

Tổng số: 45 Người

5. Tài liệu Hội nghị: Tài liệu tổng kết photo gửi các thành phần tham gia.

6. Maket Hội nghị: ( có phụ lục kèm theo)

7. Dự trù kinh phí:

TT Nội dung chi Đ.v.t Số lượng Đơn giá (đ) Thành tiền

(đ)

1 Tài liệu báo cáo

tổng kết

Bộ 45 5.000 225.000

2 Maket Hội nghị,

trang trí khánh tiết

Hội nghị 1 850.000 850.000

3 Giải khát Người 45 40.000 1.800.000

4 Hỗ trợ tiền ăn  Người 34 100.000 3.400.000

 Cộng    6.275.000

Bằng chữ: ( Sáu triệu hai trăm bảy mươi lăm nghìn đồng)

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công chức phụ trách LĐTB &XH

Tham mưu UBND xã lập danh sách và Mời các thành phầm tham dự Hội nghị.

2. Công chức phụ trách NN – XD NTM

Tham mưu UBND xã xây dựng Kế hoạch và báo cáo tổng kết dự án.

3. Công chức Tài chính – KT

Tham mưu UBND xã thanh quyết toán các mục chi của Dự án.

4. Công chức VP UBND – HĐND

Tham mưu UBND chuẩn bị mọi điều kiện phục vụ Hội nghị.

Trên đây là Kế hoạch triển khai tổng kết cho các hộ tham gia Dự án “Hỗ trợ phát

triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2024 - Tổ cộng đồng số 1 trên địa bàn xã Hải Anh.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo xã;

- Đại diện Tổ cộng đồng;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Tình

		2024-10-15T10:53:23+0700

		2024-10-15T11:00:39+0700